
 

 

ZARZĄDZENIE NR 437/13 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 233 i art. 234  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), art. 121 ust. 1, ust. 2 i ust. 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, 

Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz, 1016, Nr 178, 

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r, poz. 986, poz. 1456, poz. 1548) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam: 

1) Projekt budżetu miasta na 2014 rok w formie projektu uchwały budżetowej Rady Miasta 

Bielsk Podlaski zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia wraz z załącznikami do 

projektu uchwały: 

a) Nr 1 Dochody budżetu 2014 

b) Nr 2 Wydatki budżetu 2014 

c) Nr 3 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 

d) Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku; 

e) Nr 5 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych oraz 

dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych; 

f) Nr 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy; 

2) Uzasadnienie do projektu budżetu  miasta na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami i uzasadnieniem podlegają 

przekazaniu Radzie Miasta i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          BURMISTRZ  MIASTA  

                    /-/  Eugeniusz Berezowiec 

 


